ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
"k

(

OI
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° -° 12018

Gabinete da Vereadora, 13 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Foi possível atender o Pedido de Providências n° 653/2016, que
solicitava Instalação de aparelhos de ginástica (academia ao ar livre) em todas as
praças do município para prática de exercícios físicos?

Quais as praças que já receberam os aparelhos de academia ao ar livre?

VereadoraêriÏMeida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"